АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 апреля 2019 года № 622

Об отмене зимней надбавки к нормам
расхода моторного топлива на территории
МО «Подпорожский муниципальный район»

В связи с наступлением весенне-летнего периода, руководствуясь
Распоряжением Министерства транспорта Российской Федерации от 14 марта
2008 года № АМ-23-р «О введении в действие  методических рекомендаций
«Нормы расхода топлив и смазочных материалов на автомобильном
транспорте», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 22 апреля 2019 года 10-процентную надбавку к нормам
расхода моторного топлива для всех транспортных предприятий Подпорожского
муниципального района.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Подпорожский муниципальный район
Ленинградской области» от 06 ноября 2018 года № 1815 «Об установлении
зимней надбавки к нормам расхода моторного топлива на территории МО
«Подпорожский муниципальный район».

Исполняющий обязанности
Главы Администрации                                                                         В.В. Лендяшева